OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

MpownssoamnTens
Hyundai KIA 5830501GA00
Hyundai KIA 583051GA00

OpwurvHanbHbIn Homep

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Moandukaumm

HYUNDAI ACCENT Il (MC) 1.4 GL

HYUNDAI ACCENT Il (MC) 1.6 GLS

HYUNDAI ACCENT Il (MC) 1.5 CRDi GLS

HYUNDAI ACCENT lIl cegan (MC) 1.4 GL

HYUNDAI ACCENT Il cegan (MC) 1.6 GLS

HYUNDAI ACCENT Ill cenan (MC) 1.5 CRDi GLS

KIA RIO Il ceaaH (JB) 1.4 16V

KIA RIO Il ceaaH (JB) 1.6 16V

KIA RIO Il cegan (JB) 1.5 CRDi

KIA RIO Il cegan (JB) 1.5 CRDi

KIARIO 1l (JB) 1.4 16V

KIARIO 1l (JB) 1.6 CVVT

KIA RIO 11 (JB) 1.5 CRDi

log

11.2005 - 11.2010

11.2005 - 11.2010

11.2005 - 11.2010

11.2005 - 11.2010

11.2005 - 11.2010

11.2005 - 11.2010

03.2005 - .

03.2005 - .

03.2005 - .

06.2008 - .

03.2005 - .

03.2005 - .

03.2005 - .

[Oeuratens

1.4 GL 6eH3uH

1.6 GLS GeHsunH

1.5 CRDi GLS [Ousenb

1.4 GL 6eH3uH

1.6 GLS GeHsunH

1.5 CRDi GLS [Ousenb

1.4 16V 6eH3uH

1.6 16V 6eH3uH

1.5 CRDi Ousenb

1.5 CRDi Ousenb

1.4 16V 6eH3uH

1.6 CVVT GeH3nH

1.5 CRDi Ousenb

J1.C.

(kB)

97
(71)

112
(82)

110
(81)

97
(71)

112
(82)

110
(81)

97
(71)

112
(82)

110
(81)

88
(65)

97
(71)

112
(82)

110
(81)

Bua cbopkm

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb



KIA RIO 1l (JB) 1.5 CRDi 06.2008 - . 1.5 CRDi nsent 88 | haknoHnas

(65) 3a0HsAs YacTb






