Оригинальные номера запчастей

Производитель	Оригинальный номер		
Hyundai KIA	5830501GA00		
Hyundai KIA	583051GA00		

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
HYUNDAI ACCENT III (MC) 1.4 GL	11.2005 - 11.2010	1.4 GL бензин	97 (71)	наклонная задняя часть
HYUNDAI ACCENT III (MC) 1.6 GLS	11.2005 - 11.2010	1.6 GLS бензин	112 (82)	наклонная задняя часть
HYUNDAI ACCENT III (MC) 1.5 CRDi GLS	11.2005 - 11.2010	1.5 CRDi GLS Дизель	110 (81)	наклонная задняя часть
HYUNDAI ACCENT III седан (MC) 1.4 GL	11.2005 - 11.2010	1.4 GL бензин	97 (71)	седан
HYUNDAI ACCENT III седан (MC) 1.6 GLS	11.2005 - 11.2010	1.6 GLS бензин	112 (82)	седан
HYUNDAI ACCENT III седан (MC) 1.5 CRDi GLS	11.2005 - 11.2010	1.5 CRDi GLS Дизель	110 (81)	седан
KIA RIO II седан (JB) 1.4 16V	03.2005	1.4 16V бензин	97 (71)	седан
KIA RIO II седан (JB) 1.6 16V	03.2005	1.6 16V бензин	112 (82)	седан
KIA RIO II седан (JB) 1.5 CRDi	03.2005	1.5 CRDi Дизель	110 (81)	седан
KIA RIO II седан (JB) 1.5 CRDi	06.2008	1.5 CRDi Дизель	88 (65)	седан
KIA RIO II (JB) 1.4 16V	03.2005	1.4 16V бензин	97 (71)	наклонная задняя часть
KIA RIO II (JB) 1.6 CVVT	03.2005	1.6 CVVT бензин	112 (82)	наклонная задняя часть
KIA RIO II (JB) 1.5 CRDi	03.2005	1.5 CRDi Дизель	110 (81)	наклонная задняя часть

KIA RIO II (JB) 1.5 CRDi	06.2008	1.5 CRDi Дизель	88 (65)	наклонная задняя часть